
Bezirk Ostalb 2015/16

Herren Kreisklasse B Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Giengen III 18 15 2 1 155:65 +90 32:4
2 TSG Schnaitheim 18 12 2 4 133:97 +36 26:10
3 TTC Victoria Härtsfeld 08 III 18 10 2 6 123:113 +10 22:14
4 TTC Burgberg III 18 9 2 7 133:113 +20 20:16
5 SV Ebnat II 18 8 2 8 115:110 +5 18:18
6 SV Neresheim III 18 9 0 9 118:120 -2 18:18
7 TTC Königsbronn 18 6 1 11 96:131 -35 13:23
8 SV Waldhausen II 18 5 2 11 107:145 -38 12:24
9 Heidenheimer Sportbund II 18 5 1 12 92:136 -44 11:25

10 Post-SV Aalen III 18 2 4 12 104:146 -42 8:28
11 SV Lippach II zurückgezogen/gestrichen am 25.09.2015

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Pfeiffer, Albert, Virchowstr. 22, 89518 Heidenheim, Mobil:
015159246299, Tel.: 07321/941804, Geschäft: 07321/984223,
albert.pfeiffer@kabelbw.de, Albert.Pfeiffer@aditech-lcd.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.09.2015 20:00 v (1) TTC Victoria Härtsfeld 08 III TTC Burgberg III 9:5
Sa. 19.09.2015 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SV Lippach II
TTC Königsbronn
Heidenheimer Sportbund II
SV Ebnat II

SV Waldhausen II
TSG Schnaitheim
SV Neresheim III
TSG Giengen III

2:9 Z
2:9
9:4
9:4

So. 20.09.2015 10:00 (1) SV Waldhausen II Heidenheimer Sportbund II 6:9
Sa. 26.09.2015 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Post-SV Aalen III
TSG Schnaitheim
Heidenheimer Sportbund II
TSG Giengen III

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
SV Ebnat II
TTC Burgberg III
SV Waldhausen II

5:9
9:4
9:3
9:4

So. 27.09.2015 10:30 (1) SV Neresheim III Post-SV Aalen III 9:4
Sa. 03.10.2015 18:30 (1) Heidenheimer Sportbund II TTC Königsbronn 9:3
Sa. 10.10.2015 17:00 (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

SV Waldhausen II
TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TTC Burgberg III

TTC Königsbronn
SV Neresheim III
Post-SV Aalen III

9:5
9:4
9:3

So. 11.10.2015 10:00 (1)
10:30 (1)

TSG Giengen III
SV Neresheim III

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TTC Burgberg III

9:4
9:7

Sa. 17.10.2015 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

Post-SV Aalen III
TTC Königsbronn
Heidenheimer Sportbund II

SV Ebnat II
TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TSG Giengen III

3:9
9:0 NA

0:9
Sa. 24.10.2015 18:00 (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

SV Ebnat II
TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TTC Burgberg III

SV Neresheim III
Heidenheimer Sportbund II
SV Waldhausen II

9:6
9:5
9:3

So. 25.10.2015 10:00 (1)
10:30 v (1)

TSG Giengen III
SV Neresheim III

Post-SV Aalen III
TTC Königsbronn

9:4
9:5

Sa. 31.10.2015 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

Post-SV Aalen III
SV Ebnat II
TSG Giengen III
TTC Burgberg III

Heidenheimer Sportbund II
SV Waldhausen II
SV Neresheim III
TSG Schnaitheim

6:9
9:2
9:7
8:8

Sa. 07.11.2015 18:30 v (1) Heidenheimer Sportbund II TSG Schnaitheim 5:9
Fr. 13.11.2015 20:00 v (1) TSG Schnaitheim TTC Victoria Härtsfeld 08 III 9:2
Sa. 14.11.2015 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SV Waldhausen II
TTC Königsbronn
Heidenheimer Sportbund II

Post-SV Aalen III
TSG Giengen III
SV Ebnat II

8:8
2:9

0:9 W
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Bezirk Ostalb 2015/16

Herren Kreisklasse B Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.11.2015 10:00 (1) TSG Giengen III TSG Schnaitheim 9:3
Sa. 21.11.2015 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

Post-SV Aalen III
SV Waldhausen II
SV Ebnat II
SV Neresheim III

TTC Königsbronn
TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TTC Burgberg III
TSG Schnaitheim

7:9
1:9
9:7
2:9

Sa. 28.11.2015 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Waldhausen II
TSG Schnaitheim
TTC Königsbronn
TTC Victoria Härtsfeld 08 III

SV Neresheim III
Post-SV Aalen III
TTC Burgberg III
SV Ebnat II

7:9
8:8
5:9

9:0 NA
Sa. 05.12.2015 16:00 v (1)

18:00 t (1)
20:00 (1)

SV Ebnat II
SV Waldhausen II
TTC Burgberg III

TTC Königsbronn
TSG Schnaitheim
TSG Giengen III

4:9
6:9
1:9

Sa. 23.01.2016 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)

SV Ebnat II
TSG Schnaitheim
TSG Giengen III

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
Heidenheimer Sportbund II
TTC Burgberg III

8:8
9:7
8:8

Sa. 30.01.2016 18:00 (1)
18:00 (1)

TSG Schnaitheim
TTC Königsbronn

SV Neresheim III
SV Ebnat II

9:3
9:3

Sa. 06.02.2016 17:00 (1) Post-SV Aalen III SV Waldhausen II 8:8
Sa. 13.02.2016 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 t/v (1)

Post-SV Aalen III
SV Ebnat II
TTC Königsbronn
TSG Giengen III

SV Neresheim III
TSG Schnaitheim
SV Waldhausen II
TTC Victoria Härtsfeld 08 III

6:9
9:0
9:7
8:8

So. 14.02.2016 10:30 (1) SV Neresheim III SV Waldhausen II 9:5
Sa. 20.02.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

SV Waldhausen II
TSG Schnaitheim
TTC Burgberg III
TTC Victoria Härtsfeld 08 III

TSG Giengen III
TTC Königsbronn
Heidenheimer Sportbund II
Post-SV Aalen III

1:9
9:4
9:5
9:4

So. 21.02.2016 10:00 (1) TSG Giengen III Heidenheimer Sportbund II 9:1
Sa. 27.02.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TSG Schnaitheim
TTC Königsbronn
Post-SV Aalen III
TTC Burgberg III

SV Waldhausen II
Heidenheimer Sportbund II
TSG Giengen III
TTC Victoria Härtsfeld 08 III

9:4
8:8
2:9
7:9

So. 28.02.2016 10:30 (1) SV Neresheim III SV Ebnat II 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2016 18:30 (1)

19:00 (2)
20:00 v (1)

Heidenheimer Sportbund II
TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TTC Burgberg III

Post-SV Aalen III
TSG Schnaitheim
TTC Königsbronn

5:9
1:9
9:2

Sa. 12.03.2016 18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Ebnat II
TTC Burgberg III
SV Neresheim III
TTC Victoria Härtsfeld 08 III

Post-SV Aalen III
SV Waldhausen II
Heidenheimer Sportbund II
TTC Königsbronn

8:8
6:9
7:0
3:9

So. 13.03.2016 10:00 (1)
10:30 (1)

TSG Giengen III
SV Neresheim III

SV Ebnat II
TTC Victoria Härtsfeld 08 III

9:0 NA
6:9

Sa. 19.03.2016 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:15 v (1)

Post-SV Aalen III
SV Ebnat II
TTC Königsbronn
TSG Schnaitheim

TTC Burgberg III
Heidenheimer Sportbund II
SV Neresheim III
TSG Giengen III

5:9
9:0
1:9
6:9

Sa. 02.04.2016 15:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

Post-SV Aalen III
TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TTC Burgberg III

TSG Schnaitheim
SV Waldhausen II
SV Neresheim III

5:9
7:9
9:6

Sa. 09.04.2016 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

SV Waldhausen II
TSG Schnaitheim
Heidenheimer Sportbund II
SV Neresheim III

SV Ebnat II
TTC Burgberg III
TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TSG Giengen III

9:7
0:9 W

6:9
1:9

So. 10.04.2016 10:00 (1) TSG Giengen III TTC Königsbronn 9:4
Sa. 16.04.2016 18:00 (1)

18:30 (1)
20:00 v (1)

TTC Königsbronn
Heidenheimer Sportbund II
TTC Burgberg III

Post-SV Aalen III
SV Waldhausen II
SV Ebnat II

1:9
5:9
9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 25.04.2024 11:34 | Seite 2 von 2


